

Pielgrzymka do Medjugorie



04-12.07.2024

DZIEŃ I – 04.07.2024 - POLSKA – SARAJEWO /noc z 3 na 4.07/

Zbiórka w Tarnowie ok.01:00 w nocy. Przejazd w okolice **SARAJEWA**. Przejazd ok. 1000 km – ok. 16h. Zakwaterowanie, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ II --05.07.2024 - MEDJUGORIE

Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie z przewodnikiem miasta **Sarajewa** – stolicy i największego miasta Bośni i Hercegowiny. Miasto słynie z charakterystycznej zabudowy, w której nowoczesne budynki współistnieją z zabytkowymi meczetami, cerkwiami, synagogami i katolickimi kościołami. Czas wolny. **Msza Święta**. Następnie przejazd do Medjugorie - zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ III – 06.07.2024 - MEDJUGORIE

Śniadanie. Wejście na górę objawień w Medjugorje – **Podbrdo** – to właśnie tu miały odbywać się liczne spotkania z Matką Boską, w których miała przekazywać orędzia dla ludzkości. Odmówienie różańca na drózkach różańcowych. Spotkanie ze wspólnotą **Cenacollo** - osoby włączone do tej wspólnoty zobowiązują się do życia w surowym duchu wspólnoty, poświęcając się modlitwie, pracy fizycznej i duchowej oraz codziennym aktywnościom mającym na celu rozwijanie relacji z Bogiem i odbudowywanie swojego życia. Spacer po **Medjugorie**. Obiadokolacja. Wieczorny program modlitewny. Nocleg.

DZIEŃ IV – 07.07.2024 - KRIZEVAC, POČITELJ, BLAGAJ

Droga Krzyżowa na **Górze Krížewac** – na górze znajduje się Krzyż upamiętniający 1900 - tną rocznicę Męki Pańskiej. W cokół krzyża zostały wmurowane relikwie Krzyża Jezusa otrzymane z Rzymu. Śniadanie, wyjazd do **Počitelj** – jest to absolutna perełka doliny rzeki Neretwy. Zabytkowe miasteczko przyklejone do górskiego zbocza zachwyca nie tylko rozległymi widokami, ale też wspaniałą architekturą. Będziemy mieli możliwość spaceru po Starym Mieście, zobaczymy również Wieżę i Twierdzę z czasów tureckich oraz Meczet Hadži-Alija i z XVI wieku. Następnie przejazd do **Blagaju** – gdzie najważniejszą atrakcją jest Tekija, czyli dawny dom derwiszów (mużułmańskiego bractwa religijnego). Pierwszy budynek pochodzi z XVI w. i wykorzystywany był na cele mieszkalne i modlitewne. Powrót do Medjugorie. Obiadokolacja, udział w wieczornych nabożeństwach. Nocleg.

DZIEŃ V – 08.07.2024 - NERETVA

Śniadanie, przejazd do miejscowości **Ploce lub Kravac** gdzie najdłuższa rzeka Bośni i Hercegowiny Neretva wpływa do Morza Adriatyckiego. Rejs safari w delcie **Neretvy**. Poza dziewiczą przyrodą, zobaczymy plantacje owoców cytrusowych, stare wioski i urocze kapliczki. Na łodzi symboliczny poczęstunek (figi suszone i rakija), a po wyczerpującej przejażdżce kanałami obiad w restauracji (filet z kurczaka z grilla, przystawki, салатка, deser, lampka wina, woda mineralna), muzyka na żywo. Powrót do hotelu. Obiadokolacja, udział w wieczornych nabożeństwach. Nocleg.

DZIEŃ VI – 09.07.2024 - PELJESAC, DEGUSTACJA, STON

Śniadanie. Przejazd na półwysp **Peljesac**, który jest otoczony Morzem Adriatyckim z jednej strony oraz Zatoką Mali Ston z drugiej, tworząc malownicze wybrzeże oraz charakterystyczne krajobrazy. **Następnie przejazd na plażowanie**. To również znany region winiarski. Właśnie w tym miejscu uprawiana jest tradycyjna odmiana winogrona Plavac Mali, z którego powstają doskonałe chorwackie wina czerwone. Wizyta w **lokalnej winiarni z degustacją wina**. Spacer po miasteczku **Ston** które słynie z najdłuższych murów w Europie. Nocleg. Obiadokolacja.

DZIEŃ VII – 10.07.2024

Śniadanie. Przejazd do Dubrownika – nazywany jest perłą Adriatyku i uważany za najpiękniejsze miasto w Chorwacji. Jest najczęściej odwiedzany przez turystów miastem w tym państwie. Wbrew powszechnej opinii w Dubrowniku jest niewiele plaż. Miasto słynie z licznych zabytków, bogactwa architektonicznego, pysznej kuchni i nocnego życia. Msza święta. *Dla chętnych wyjazd kolejką na Wgórze Srd skąd rozpościera się piękny widok na Dubrownik i na okoliczne wyspy – cena ok. 30-35 euro/osobę.* **Popołudniowy wypoczynek na plaży. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.**

DZIEŃ VIII – 11.07.2024

Śniadanie, przejazd do **Omisu** – miasta położonego nad rzeką **Cetina**, nieopodal Splitu. Znane jest z połączenia pięknych plaż, historycznego dziedzictwa i malowniczego otoczenia. Na wzgórzu nad miastem znajduje się **Forteca Mirabela**, średniowieczna twierdza, z której rozciąga się imponujący widok na Omiš, morze i okoliczne góry. Spacer po mieście, rejs po rzece Cetina. **Msza święta.** Przejazd na nocleg w okolicy Zagrzebia. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Zagrzebia.

DZIEŃ IX – 12.07.2024

Śniadanie, przejazd do **Wiednia** – zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Wiedeń to miasto, które łączy w sobie majestatyczną architekturę, dźwięki muzyki klasycznej, bogactwo kultury i wiele innych atrakcji. Najważniejszym zabytkiem sakralnym tej miejscowości jest Katedra Św. Szczepana. Czas wolny. **Msza święta.** Przejazd do Tarnowa. Powrót w nocy ok. 3:00 dnia następnego 13.07.2024.

CENA PIELGRZYMKI :

35 osób płatnych : 1500 PLN + 330 euro

43 osób płatnych : 1300 PLN + 330 euro

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem
- 8 noclegów w hotelach ***/**** pokoje , 2,3-osobowe z łazienkami
- wyżywienie – 8 śniadań i 8 obiadokolacji,
- opieka pilota, opiekuna duchownego
- ubezpieczenie KL 15000 euro, NNW 10000pln, OC 10000 euro
- ubezpieczenie od chorób przewlekłych do kwoty 15000 euro
- ubezpieczenie od COVID-19 do kwoty 15000 euro

CENA NIE ZAWIERA:

- **Koszty realizacji programu – 150 EURO - płatne w dniu 1 u pilota wycieczki.**
- SKŁADKA TFG SKŁADKA TFP– **20 pln**, PŁATNE NA KONTO ORGANIZATORA PRZY 1 ZALICZCE – składka w całości odprowadzana do Skarbu Państwa , nie jest przychodem biura.
- dopłata do pokoju jednoosobowego – 30 euro/noc